30 dispencer a pompetta e n. 2 taniche con liquido igienizzante per mani, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della 

società Digital GROUP S.r.l. (C.F. 08337001005), per l’importo complessivo di € 19.045,00 

(diciannovemilaquarantacinque/00) I.V.A esente;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di accantonare la somma di euro 380,90 (trecentottanta/90)) quale quota incentivante del 2% ai sensi